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Profetët dhe Apostujt Tanë

Kuorumi i Dymbëdhjetë Apostujve

D. Tod Kristoferson Ronald A. RasbandNil L. AndersenKuentin L. Kuk

Xhefri R. Holland Dejvid A. BednarDiter F. UhtdorfM. Rasëll Ballard

Dejll G. Renland Ulises SoaresGerit W. GongGeri E. Stivenson

Presidenca e Parë

Rasëll M. Nelson
President

Dallin H. Ouks
Këshilltar i Parë

Henri B. Ajring
Këshilltar i Dytë


